
   倉工高第  32 号   

 令和３年５月 24 日   

 

関係中学校長 殿 

 

岡山県立倉敷工業高等学校長    

（公 印 省 略）     

 

  

令和３年度 学校説明会・オープンスクールについて（お願い） 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活

動に関しまして、格段の御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、周知のとおりとは存じますが、５月16日（木）から新型コロナウイルス感染

症の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の対象に岡山県が追加されました。 

つきましては、同封のお知らせ文書（チラシ）で御案内しております「オープンス

クール」、「学校説明会」を、次のように取り扱うことといたしますので、よろしく

お取り計らいくださいますようお願い申し上げます。  

なお、新型コロナウイルス感染症の状況につきましては、日々変化しているため、今後

の対応を見直す場合があることを申し添えます。その際は、本校ホームページに掲載する

とともに、あらためてお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 令和３年６月４日(金) 学校説明会  延期   

    ※ 開催時期は、本校ホームページに掲載するとともに、あらためてお知らせいたします。 

 

２ 夏・秋のオープンスクール 実施予定  

       

 ３ その他 夏・秋のオープンスクール、学校説明会の参加申込につきましては、 

       本校ホームページで御案内いたします。 

        また、御電話での申し込みも可能です。  

 

       

   

                                 以上 

      

 

 
 

お問い合わせ 

〒710-0826 

岡山県倉敷市老松町 4-9-1 

岡山県立倉敷工業高等学校 

kurako@pref.okayama.jp  

Tel:086-422-0476  Fax:086-422-9934 

担当：総務課 片山 髙田 

mailto:kurako@pref.okayama.jp
tel:086-422-0476

